DECRETO LEGISLATIVO N.64/2011

Data: 01 de abril de 2011

NOMEIA ASSESSOR DE IMPRENSA

Daniel Silvano Weber, Presidente da Câmara de Vereadores de Itapoá/SC,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º ­ Fica nomeado a partir da presente data, o Sr. JOSAFA DOS SANTOS,

no   cargo  de  Assessor   de   Imprensa  da  Câmara  de  Vereadores  de   Itapoá/SC,   instituído  pela

Resolução   nº17/2010   e   percebendo   a   remuneração   estabelecida   no   Padrão   5   da   Lei

Complementar Municipal nº026/2010, de 04 de maio de 2010.

Art. 2º ­ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Itapoá, em 01 de abril de 2011.

Daniel Silvano Weber
                   Presidente

L.C.Z.

	DECRETO LEGISLATIVO N.64/2011